

Marubeni光サービス契約約款は、同約款第2条第2項の変更規定に基づき、以下の新旧対照表のとおり変更します。変更後の規定は2020年8月1日から適用されるものとします。

(下線は変更箇所)

変更前	変更後
	料金表 4. 手数料等 <u>収納手数料</u> <u>当社指定口座に利用料金等を直接振込む場合</u> <u>500円</u>

MarubeniBB(ブロードバンド)サービス及び MarubeniBB メールサービス契約約款は、同約款第2条第2項の変更規定に基づき、以下の新旧対照表のとおり変更します。変更後の規定は2020年8月1日から適用されるものとします。(下線は変更箇所)

変更前	変更後
	料金表 1. 手数料 <u>収納手数料</u> <u>当社指定口座に利用料金等を直接振込む場合</u> <u>500円</u>